
 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 371 / 2017 

                                                                  

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI , Prefeito Municipal de Santana do 
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 RESOLVE: 

          Artigo 1º - LOTAR a Servidora Pública Municipal Gislaine Lima Ferreira 
Bronqueti, portadora da cédula de identidade RG sob nº 40.610.594-7-SSP/SP, do cargo 
Técnico de Enfermagem, para prestar serviços junto à Unidade de Atenção Primária 
Saúde da Família – UAPSF, na Vigilância Epidemiológica na sala de vacina. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Santana do Itararé, 21 de setembro de 2017.   

 

 

JOÁS FERRAZ MICHETTI 
PREFEITO MUNICIPAL  

 


